
21. maaliskuuta 2023 
 

Yhden Äidin matka vapaustaistelijasta rakastetuksi guruksi, jolla oli globaali visio: 
Shri Mataji Nirmala Devin 100- vuotisjuhla 

 
”Elämä, joka on täysin ja kokonaan omistettu ihmiskunnan hyväksi ja sen hyvinvoinnille.” 

 
Maaliskuun 21. päivänä 2023 sadattuhannet ihmiset ympäri maailmaa juhlivat 
Nirmala Srivastavan syntymän satavuotispäivää. Ne, joita Hänen opetuksensa 
ovat koskettaneet, tuntevat Hänet paremmin nimellä Shri Mataji Nirmala Devi, 
Sahaja Yogan perustaja. Juhlallisuuksia järjestetään sekä verkossa että Sahaja 
Yoga -keskuksissa ympäri maailmaa. Ne sisältävät valikoituja tallenteita Shri 
Matajin puheista, musiikkiesityksen ja erityisen tilaisuuden kokea 
omakohtaisesti Sahaja Yogan meditaatioharjoitus. 
 
Nirmala Srivastava eli poikkeuksellisen elämän. Hän on yksi ensimmäisistä – ja 
edelleen harvoista – naispuolisista guruista. Häntä kutsuttiin rakastavasti Shri 
Matajiksi, ”kunnioitetuksi Äidiksi”, ja Hän omistautui tuomaan henkisen 
heräämisen kaikille, jotka Hän otti vastaan monilla matkoillaan ympäri 
maailmaa. Hän ei koskaan ottanut rahaa opetuksestaan, ja Sahaja Yoga on 
tänäkin päivänä ilmainen kaikille. Hänen näkemyksensä siitä, että ”sinun on 
oltava oma gurusi”, on Sahaja Yogan kantava ajatus. 
 
Hän syntyi vuonna 1923 Intiassa kuninkaalliseen Shalivahana-sukuun kuuluville, 
korkeassa asemassa oleville vanhemmille, ja vietti varhaisvuotensa taistellen 
vanhempiensa rinnalla Intian itsenäisyystaistelussa, jonka vuoksi Hän joutui 
lopulta vankilaan. Shri Mataji vietti myös aikaa Mahatma Gandhin kanssa tämän 
Sevagram Ashramissa. Myöhemmin Hän opiskeli lääketiedettä Lahoressa, 
perusti useita hyväntekeväisyysjärjestöjä ja kasvatti oman perheen 
aviomiehensä C.P. Srivastavan kanssa, josta tuli myöhemmin YK:n 
kansainvälisen merenkulkujärjestön pitkäaikaisin pääsihteeri Lontoossa. 
 
Koko ajan Hän etsi parasta tapaa auttaa ihmisiä löytämään henkisyys itsessään. 
Vuonna 1970, 47-vuotiaana, Hän esitteli uuden ja voimakkaan tavan luoda yhteys 
henkiseen harjoitukseen, joka voisi muuttaa ihmisten elämän. Seuraavien neljän 
vuosikymmenen ajan hän levitti Sahaja Yogan syvällistä sanomaa väsymättä 
ympäri maailmaa ja matkusti yli 100 maahan tarjotakseen kokemusta suurten 
ihmisjoukkojen itseoivalluksesta kaikille niille, jotka etsivät sisäistä henkistä 
muutosta elämäänsä. 
 



Shri Mataji itse kuvailee parhaiten loppuelämänsä kulkua: ”Elämäni on nyt 
täysin ja kokonaan omistettu ihmiskunnan hyväksi ja sen hyvinvoinnille.” 
 
Jos haluat lisätietoja Shri Matajista ja/tai haluat osallistua juhlallisuuksiin, 
mukaan lukien 21. maaliskuuta 2023 kello 12.00 CET alkava maailmanlaajuinen 
livestriimi, käy osoitteessa shrimataji.org. 
 

https://shrimataji.org/

